
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA N.24 DEL 11.04.2024 

Oggi, 11 aprile 2024 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.u.r.l.  sita in Brindisi 

alla Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, Dr. Gianvito Morelli, determina 

sull’argomento di seguito riportato: 

Affidamento diretto ai sensi art. 50, comma 1, lett. b) d.lgs. 36/2023 per servizio di 

consulenza e valutazione dello stato dei luoghi e delle attrezzature ludiche delle aree verdi e 

dei parchi gioco comunali ai sensi delle norme UNI EN 1176 e 1177. 

PREMESSO 

- che la Società Brindisi Multiservizi Srl si occupa della manutenzione degli spazi verdi comunali 

come da contratto di servizio n. 12294  del 13.05.2022; 

- che l’Art. 19 del disciplinare tecnico del Capitolato speciale d’appalto del suddetto contratto di 

servizio per la manutenzione degli spazi verdi e dei parchi gioco del Comune di Brindisi prevede la 

manutenzione ed ispezione degli stessi ai fini della sicurezza pubblica; 

- che la società non annovera al proprio interno figure professionali abilitate allo svolgimento delle 

attività sopra indicate; 

- che è necessario incaricare una società certificata che possa svolgere tale servizio; 

CONSIDERATO 

- che, a seguito di indagine di mercato, l’Amministratore Unico ha individuato la Control Srl, 

accreditata alle normative UNI EN, con sede in Mesagne (BR) alla via Montagna (Z.I.), p. iva 

01931730749; 

- che la Control Srl ha trasmesso un preventivo di spesa per il servizio richiesto pari ad €/h 80,00, 

oltre Iva per l’esecuzione dei sopralluoghi ; 

- che in considerazione dell’importo del servizio è possibile procedere all’affidamento diretto del 

sevizio ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), D.lgs. 36/23, 

- che è stato acquisito il CIG B15275D7D3; 

tanto premesso e considerato 

DETERMINA 

- di affidare il servizio di consulenza e valutazione delle aree verdi e dei parchi gioco comunali alla 

Control Srl con sede in Mesagne (BR) alla via Montagna (Z.I.), p. iva 01931730749, CIG 

B15275D7D3; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

L’Amministratore Unico 

Dr. Gianvito Morelli 

 


